СОВЕТ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
От 18.05.2017 г.
               № 307
г. Асино

О внесение изменений в решение Совета муниципального образования  Асиновского городского поселения от  06.10.2011  № 341 «Об утверждении Положения о земельном налоге на территории муниципального образования «Асиновское городское поселение»
      С целью приведения нормативных правовых актов Совета Асиновского городского поселения в соответствие с требованиями действующего законодательства

Совет Асиновского городского поселения РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о земельном налоге на территории Асиновского городского поселения, утвержденное решением Совета Асиновского городского поселения от 06.10 2011  № 341 «Об утверждении Положения о земельном налоге на территории муниципального образования «Асиновское городское поселение» (далее - Положение) следующие изменения:

1) Пункт 10.1. Положения после слов «Асиновский район» дополнить словами «на основании предоставленного в налоговый орган учредительного документа».

2) Пункт 10.2. Положения после слов «войны 1941-1945 года дополнить словами  «на основании предоставленного в налоговый орган документа  ветерана и инвалида Великой Отечественной войны 1941-1945гг.»
3) Пункт 10.3. Положения после слов «паводковыми водами» дополнить словами «на основании – Постановления Главы Администрации Асиновского городского поселения, предоставленного в налоговый орган».
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию на официальном сайте муниципального образования «Асиновское городское поселение» в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет», а также подлежит официальному обнародованию путем размещения в информационном сборнике в библиотечно-эстетическом центре, расположенном по адресу: город Асино, ул. имени Ленина, 70 и вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Асиновского городского поселения-

Председатель Совета Асиновского

городского поселения                                                                                          Н.А. Данильчук